2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

3 сентября  2022 г.

                      №  44 / 381
О распределении по количеству избирательных бюллетеней

для проведения голосования на выборах главы

  Шевченковского сельского поселения Крыловского района
В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Распределить в участковую избирательную комиссию № 25-10   следующее количество избирательных бюллетеней для проведения голосования на выборах главы Шевченковского сельского поселения Крыловского района:

	Номер участка

для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	2510
	886
	880 (восемьсот восемьдесят)

	Итого
	886
	880 (восемьсот восемьдесят)

	Резерв

ТИК Крыловская

	8 (восемь)

 2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для проведения голосования  на выборах главы  Шевченковского сельского поселения Крыловского района  не позднее 7 сентября 2022 года.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 25-10 .

4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуху.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии                                                              Е.А. Андреева
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии                                                                Е.В. Балабуха